
 

 

Szczecin, 26 czerwca 2026 r. 
 
Szanowni Państwo, 
Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Szkół i Placówek Oświatowych, 
Uczniowie i Rodzice,  
 
rok szkolny 2025/2026 był czasem wyjątkowym – pełnym wyzwań, intensywnej pracy i nowych 
doświadczeń. Dzięki determinacji i codziennej pracy osiągnęliście Państwo wiele ambitnych 
celów i odnieśliście liczne sukcesy. 
 
Pragnę z całego serca podziękować Państwu – Dyrektorom za mądre i odpowiedzialne 
wyznaczanie kierunków, Nauczycielom za codzienne zaangażowanie, Wychowawcom  
za budowanie relacji opartych na zaufaniu i szacunku, Pracownikom administracji i obsługi za 
zapewnienie uczniom bezpiecznego i przyjaznego środowiska.  
 
Niezwykle ważne były dla mnie spotkania z Wami. Dziękuję za liczną obecność i aktywny udział 
w działaniach związanych z przygotowaniem do reformy edukacji. Z podziwem obserwowałem 
też rozwój inspiratorni w zachodniopomorskich szkołach w ramach programu „Edukacja  
z Wiatrem w Żaglach – Kurs na rozwój”. Wierzę, że trwała zmiana w szkole jest możliwa tylko 
dzięki ludziom, którzy dostrzegają potrzebę rozwoju, mają odwagę działać i potrafią 
współpracować na rzecz wspólnego celu. 
 
Szczególne słowa podziękowania kieruję do wszystkich Uczniów – za Waszą ciekawość, 
wytrwałość i gotowość do nauki. Wyrazy uznania kieruję również do Rodziców i Opiekunów, 
których zaangażowanie i współpraca ze szkołą stanowią fundament wspólnoty, w której każde 
dziecko ma szansę odnaleźć swoje miejsce i rozwinąć skrzydła. 
 
Przed Państwem czas zasłużonego odpoczynku – ciepłych dni, rodzinnych spotkań i chwil 
wytchnienia. Korzystajcie z niego, by nabrać sił i z nową energią realizować swoje pasje oraz 
marzenia. 
 
W nowym roku szkolnym 2026/2027  z „Kompasem Jutra” w ręku i wiatrem w żaglach  wspólnie 
wdrożymy reformę systemu oświaty. Mam głębokie przekonanie, że Wasza wiedza, 
doświadczenie i zaangażowanie staną się najtrwalszym fundamentem tych zmian. Wypłyniemy 
razem na nowe wody – pewni kursu, gotowi na wyzwania i zjednoczeni wokół dobra naszych 
uczniów. Życzę Państwu spokojnych wakacji – pełnych słońca i radości. 
  

Z wyrazami szacunku i uznania 

Paweł Palczyński 

Zachodniopomorski Kurator Oświaty 


